
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO CON
CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0874** BRAGADO GARCÍA, ELVIRA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  37,89

***2392** DAZA PRIETO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Bioquímica  04,00

***3803** ILLESCAS ARROYO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***0094** MUÑOZ  SANTIAGO, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,40

***0913** VILAS PRIETO, JOSE LUIS Licenciado en Física  43,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  37,89

***5846** GALINDO PONCE, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,20

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,20

***5730** ORTIZ PALMA, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  04,20

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6753** CÁNDIDO CORRAL, CLARA Licenciado en Veterinaria  18,28

***5846** GALINDO PONCE, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,20

***6533** LÓPEZ ROMERO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,20

***5730** ORTIZ PALMA, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  04,20

***6545** SÁEZ GARCÍA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0592** ALONSO GARCÍA, PABLO Graduado o Graduada en Física  03,00

****1933* ANDRIELLA ., ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  39,27

***3807** MCLEAY -, ALAN Licenciado en Matemáticas  14,70

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6060** BIRE BONDANCIA, MATIAS Graduado o Graduada en Química  03,20

***9347** CAMEÁN  MARTÍNEZ, IGNACIO Licenciado en Química  43,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0874** BRAGADO GARCÍA, ELVIRA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***6753** CÁNDIDO CORRAL, CLARA Licenciado en Veterinaria  18,28

***3803** ILLESCAS ARROYO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***0094** MUÑOZ  SANTIAGO, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,40

***6545** SÁEZ GARCÍA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio  06,00
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Rural

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6060** BIRE BONDANCIA, MATIAS Graduado o Graduada en Química  03,20

***9347** CAMEÁN  MARTÍNEZ, IGNACIO Licenciado en Química  43,00

***0207** SAN MIGUEL GUTIÉRREZ, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6545** SÁEZ GARCÍA, RAQUEL Ingeniero Agrónomo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6545** SÁEZ GARCÍA, RAQUEL Ingeniero Agrónomo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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